CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
AUTÓGRAFO NÚMERO 157/15

PROJETO DE LEI NÚMERO 165/15

Denomina Posto de Coleta SELY LAUAND e dá
outras providências.

Art. 1Q Fica denominado SELY LAUAND o Posto de Coleta da
Maternidade Gota de Leite "lrene Siqueira Alves- Vovó Mocinha", localizada na Rua Carlos
Gomes, nQ 1600- Centro, desta cidade.

Art. 2Q Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 12 (doze) dias do
mês de agosto do ano de 2015 (dois mil e quinze).

'=-c :::=:=-=-
ELIAS CHEDIEK

Presidente
dlom

10

I-'
w ..__
10

o
I-'
fJl